Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 07.09.2016 г.       № 677-р

О создании комиссии по корректировке паспорта территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области и работе с ним

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», распоряжением Правительства Нижегородской области
от 9 июля 2010 года № 1359-р «О разработке паспорта территории
Нижегородской области и организации работы с ним», в целях оценки возможных
последствий чрезвычайных ситуаций и разработке мероприятий по снижению
риска и смягчению последствий чрезвычайных ситуаций на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1.Создать комиссию по корректировке паспорта территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области.
2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по корректировке паспорта

территории Сосновского муниципального района Нижегородской области.
3.Комиссии обеспечить постоянную корректировку паспорта территории

Сосновского муниципального района Нижегородской области.
4.Назначить ответственным должностным лицом за внесение изменений и

дополнений в паспорт территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области руководителя ЕДДС сектора ГО ЧС и ЕДДС управления
ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области (Зимина С.С.)

5.Рекомендовать начальнику ПСЧ-148 ФПС ФГКУ «26 отряд ФПС по
Нижегородской области» (Брюзгин К.А.) и начальнику ОНД и ПР по Сосновскому
району (Андриянов А.В.) осуществлять методическую помощь в корректировке
паспорта территории Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

6.Заведующему сектором ГО ЧС и ЕДДС Управления ЖКХ и ЧС
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Медведев В.О.) организовать проведение постоянной работы по корректировке
паспорта территории Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

7.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 10.04.2014 года № 350-р «О создании комиссии по
разработке паспорта территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области и работе с ним» - отменить.

8.Ответственность за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника управления ЖКХ и ЧС (Сорокин А.В.)

9.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района   А.С.Зимин

Утверждено
распоряжением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 07.09.2016 № 677-р

СОСТАВ
комиссии по корректировке паспорта территории Сосновского муниципального

района Нижегородской области

Сорокин А.В. – заместитель главы Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области, начальник управления ЖКХ и ЧС
– председатель комиссии;

Брюзгин К.А. – начальник ПСЧ-148 ФПС ФГКУ «26 отряд ФПС по
Нижегородской области» – заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Зимина С.С. – руководитель ЕДДС сектора ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ
и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области – секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Новиков М.М. – начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Медведев В.О. – заведующий сектором ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и

ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Хохлов В.Б. – начальник Управления образования Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Зыков М.А. – начальник Управления сельского хозяйства Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Ионов В.В. – директор МУП «Сосновское ПАП»;
Зрячев С.И. – начальник отдела полиции (дислокация р.п. Сосновское) МО

МВД России «Павловский» (по согласованию);
Андронов А.А. – руководитель Сосновского районного лесничества (по

согласованию);
Трифонова С.В. – главный врач ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» (по

согласованию);
Андриянов А.В. – начальник ОНД и ПР по Сосновскому району (по

согласованию);
Макаров И.Е. – руководитель Сосновского РЭС филиала «Нижновэнерго»

(по согласованию);
Пискунов Ю.Н. – руководитель Сосновского РУС (по согласованию);
Чудин А.А. – начальник Сосновского филиала №5 ООО «Нижегородоблгаз»

(по согласованию);
Никонов В.В. – директор ООО «Сосновскдорремстрой» (по согласованию).